

Dołącz do nas i rozwijaj się razem z nami!

Jesteśmy innowacyjnym producentem wysokiej jakości wędlin, parówek i przekąsek białkowych, a także najpopularniejszą wśród konsumentów marką kabanosów w Polsce, z ponad 78% udziałem rynkowym w tej kategorii. Nasze produkty eksportowane są obecnie do 30 krajów świata na 3 kontynentach, w tym m.in. USA, Niemiec, Wielkiej Brytanii, czy Azji. Od ponad 30 lat realizujemy misję naszej rodzinnej firmy, którą jest inspirowanie do mądrego odżywiania, żeby zmieniać życie na lepsze, w myśl idei – JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ.

Miejsce pracy: Ujeździec Mały (pow. trzebnicki)

W związku z dynamicznym rozwojem oraz rozbudową firmy, poszukujemy osób/ny na stanowisko:

Młodszy Technolog

Jeśli chcesz by Twoja praca polegała na:

pracy w sektorze produkcyjnym, udziale w pracach związanych z rozwojem i wdrażaniem nowych wyrobów, przygotowywaniu procesów i parametrów technologicznych dla nowo powstałych oraz istniejących produktów, rozwiązywaniu bieżących problemów związanych z procesami produkcyjnymi, przygotowywaniu dokumentacji technologicznej, nadzorze nad prawidłowym prowadzeniem procesów technologicznych, samodzielnym generowaniu pomysłów na nowe produkty, współpracy z Działem Marketingu we wprowadzaniu nowych wyrobów.

Jeśli:

posiadasz wykształcenie wyższe lub kończysz studia o kierunku technologia żywności i pokrewne; znasz lub chcesz zapoznać się z przepisami prawnymi dotyczącymi żywności oraz systemami zapewnienia jakości, myślisz o pracy w dziale technologii produkcji, jesteś otwarty/a na nowe wyzwania i doświadczenia, cechujesz się zaangażowaniem i determinacją w działaniu, potrafisz sprawnie organizować własną pracę, jesteś otwarty na pracę w systemie zmianowym.



Oferujemy:

zatrudnienie w nowoczesnej, stale rozwijającej się firmie, będącej jednym z liderów w swojej kategorii, ciekawą, pełną wyzwań pracę w dynamicznym i przyjaznym zespole, program wdrożeniowy, umowę o pracę, pakiet świadczeń pozapłacowych, w tym: prywatną opiekę medyczną Lux Med dla Ciebie i Twojej Rodziny, możliwość skorzystania z karty MultiSport, ubezpieczenie pracownicze, bony świąteczne i inne świadczenia socjalne, bezpłatne posiłki dla pracowników.

Zakwaterowanie na czas trwania programu, jeśli mieszkasz powyżej 70 km od miejsca pracy lub dodatek mieszkaniowy

Aplikuj

www.tarczyński.pl

Tarczyński S. A. Ujeździec Mały 80, 50-100 Trzebnica

